
「零約束、零尿布、零臥床」—

⽇期： 2019年6⽉1⽇（星期六）
時間： 10:00-12:30 (9:45 開始登記）
地點： 沙⽥亞公⻆街27號 賽⾺會耆智園 地下訓練中⼼
講者： 林⾦⽴先⽣(台灣⻑泰⽼學堂健康照顧體系本部執⾏⻑)
            崔志⽂先⽣(賽⾺會耆智園 ⾼級訓練顧問)
語⾔： 普通話及廣東話
對象： 業界同⼯
費⽤： 港幣 $300
查詢： 2946 8182 徐⼩姐 (Bonnie) 
 

時間 內容

 報名及詳情
https://forms.gle/k6u1S3VJu6nhJgpY8

登記

 
林⾦⽴先⽣

零約束、零尿布、零臥床 
如何⽀援台灣照顧⼈員實施

「⾃⽴⽀援照顧模式」

 
⼩休

 
崔志⽂先⽣

⾹港推⾏減少約束腦退化症⼈⼠

的經驗分享

 
問答及討論

9:45
 
10:00
 
 
 
 
11:35
 
11:50
 
 
 
12:10

資深社⼯，投⼊⻑者服務 24 年，於台灣創辦
雲林縣⽼⼈保護協會，引進⾃⽴⽀援照顧，帶

領同仁仁愛之家進⾏變⾰，曾獲多⽅業界肯定

及傑出獎項。

林⾦⽴先⽣

台灣的自立支援照顧模式分享會

賽⾺會耆智園⾼級訓練顧問，具超過⼗三年

⽀援腦退化症⼈⼠及家屬需要的經驗，並致

⼒推動建⽴有效的腦退化症社區及院舍照顧

服務模式。

崔志⽂先⽣

https://forms.gle/k6u1S3VJu6nhJgpY8
https://forms.gle/k6u1S3VJu6nhJgpY8

