

賽馬會者智園 Jockey Club Centre for Positive Ageing



「零約束、零尿布、零臥床」— 台灣的自立支援照顧模式分享會

日期: 2019年6月1日(星期六)

時間: 10:00-12:30 (9:45 開始登記)

地點: 沙田亞公角街27號賽馬會耆智園地下訓練中心

講者: 林金立先生(台灣長泰老學堂健康照顧體系本部執行長)

崔志文先生(賽馬會耆智園 高級訓練顧問)

語言: 普通話及廣東話

對象: 業界同工 費用: 港幣 \$300

查詢: 2946 8182 徐小姐 (Bonnie)

時間	內容
9:45	登記
10:00	林金立先生 零約束、零尿布、零臥床 如何支援台灣照顧人員實施 「自立支援照顧模式」
11:35	小休
11:50	崔志文先生 香港推行減少約束腦退化症人士 的經驗分享
12:10	問答及討論



林金立先生

資深社工,投入長者服務 24 年,於台灣創辦 雲林縣老人保護協會,引進自立支援照顧,帶 領同仁仁愛之家進行變革,曾獲多方業界肯定 及傑出獎項。



崔志文先生

賽馬會耆智園高級訓練顧問,具超過十三年 支援腦退化症人士及家屬需要的經驗,並致 力推動建立有效的腦退化症社區及院舍照顧 服務模式。



報名及詳情

https://forms.gle/k6u1S3VJu6nhJgpY8